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| Pos. I Art.-Nr. I Stk. I Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3903 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x758.8

2 301 4137 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M16x220-8.8

3 301 4549 Sechskantschraube Spz. Bolt M20x1,5x210-10.9

4 301 6152 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M16x90-10.9

5 303 0338 Nutmutter Grooved nut M30x1,5

6 303 0975 Sechskantmutter Nut M16x35

7 303 0976 Sechskantmutter Nut M16 DIN934-8

8 303 0977 Sechskantmutter Nut M20x1,5 DIN934-10

9 305 2247 Stiitzscheibe Supporting washer S 35x45x2,5 DIN988

10 305 6283 Scheibe Washer B28 DIN125

11 305 8873 Sicherungsring Securing ring 35x2,5 DIN471

12 305 9887 Federring Spring ring 16 DIN127

13 305 9888 Federring Spring ring 20 DIN127-A

14 309 6072 Spannhtilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

15 3135570 Bolzen Pin D50/160x244 D35/M30x1,5 VO9

16 313 8053
17 313 8120
18 317 2000
19 317 2005
20 317 3337
21 317 3345
22 317 3348
23 317 3393
24 317 6801
25 317 6866
26 402 1271

Bolzen mit Verdrehsicherung
Bolzen mit Verdrehsicherung
Buchse

Einspannbuchse mit Pref3sitz
Einspannbuchse
Einspannbuchse mit PreRsitz
Einspannbuchse
Einspannbuchse

Réhrchen

Réhrchen

Lagerrohr mit Verdrehsicherung
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Pin with stop
Pin with stop
Bush
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Tube

Tube

Bearing tube

UB D25/62x57/70

FN D35x74,35/95
D45/D35x21
EG40/44x20
EG28/32x15 Prefsitz
EG25/29x25
EG28/32x12-DIN1498
EG60/70x50-DIN1498
26,9/16,9x26
26,9/17,9x163+-0,5
D40/60/68x189
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| Pos. I Art.-Nr. I Stk. I Artikeltext / Description I Abmessung

27 402 1752 2 Steuerstange Rod 60x15x434

28 402 2941 4 Lagerplatte Bearing plate D35 VO-8/9

29 405 0310 1 Schwinge Rocker arm D40/28x400 Vari-Diamant

30 405 1201 2 Lagerplatte Bearing plate D35/32 12x350x520

31 405 1202 2 Lagerplatte Bearing plate D35/32 12x350x450

32 405 1204 1 Lagerplatte Bearing plate D60/35 RE 12x380x400

33 405 1205 1 Lagerplatte Bearing plate D60/35 LI 12x380x400

34 405 1301 1 Kreuzgelenk Cross union 80x30x217 D35

35 405 7405 1 Grundrahmen Basic frame Vari-Diamant 10 5-100

36 450 7161 1 Steuerstange Rod D25x585 Diamant10

37 3137785 1 |Bolzen Pin NN D35x95 Zn
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